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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
Data e provimit:   12.02.2024  				Ora: 9.00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Florian Latifaj

	2. Teuta Hasanaj

	3. Irena Milla      

	4. Xhevahire Rudi

	5. Venera Shabanaj

	6. Natyra Muja

	7. Aurora Qeriqi

	8. Antigon Morina

	9. Muhamed Ramadani

	10. Adrian Nikqi

	11. Leonora Kurtaj Istogu

	12. Artan Kamberi

	13. Blerina Vllasa

	14. Arieta Gashi

	15. Katarine Quri

	16. Lumbardha Zhuniqi

	17. Blerta Tanushi

	18. Dren Selmani

	19. Laureta Hoti

	20. Antigona Osmani

	21. Vlere Krasniqi

	22. Bleron Llugiqi

	23. Kaltrina Leka-Arifi

	24. Agon Matoshi

	25. Edion Beqiri
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	Emri Mbiemri 
	  

	1.  Blenda Medeci
	Mungon Faksimili n[ QKUK  

	2.  Albiona Jonuzaj
	Mungon Diploma e noterizuar  
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